РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
25.11.2013                                             № 68
Об установлении предельных размеров
земельных участков для индивидуального

жилищного строительства,  для ведения

личного подсобного хозяйства  на территории

Новоалександровского сельского поселения

Азовского района

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ст. 6, ст. 9.1 Областного закона от 22 июля 2003 года № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Для земельных участков, предоставляемых гражданам из земель, находящихся в муниципальной собственности, установить предельные (минимальные и максимальные) размеры:

1) для индивидуального жилищного строительства – от 0,02 гектара до 0,15 гектара;
2) для ведения личного подсобного хозяйства – от 0,04 гектара до 1,0 гектара.
2.   Для земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности, установить предельные (минимальные и максимальные) размеры:
1) для индивидуального жилищного строительства – от 0,02 гектара до 0,15 гектара;
2) Для ведения личного подсобного хозяйства – от 0,04 гектара до 1,0 гектара.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области  www.novoaleks.ru
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                  С.А. Пархоменко